

Nordals erobrede en storsejr

Nordals - Bov IF(2):
6-0

Målscore: Claus Krogh, Carsten Henriksen, Allan Villadsen, Jan Jacobsen, Jacob Stenvig, Thomas Thomsen

FODBOLD: For de gamle, der faldt er der ny overalt.

Selv om Jacob Stenvig, Carsten Henriksen og Allan Villadsen stadig lever i bedste velgående og heller ikke er gamle, er de tabte for Nordals Boldklub. De spillede alle tre afskeds-

kamp mod Bov(2), da de flytter til København for at studere.

Til gengæld fik Thomas Thomsen en drømmedebut, da han i anden halvleg blev skiftet ind og scorede på sin første berøring.

Reelt var der aldrig tvivl om sejren, der især blev sikret kort efter pausen, da Bov blev ramt af to gule kort. Det straffede Nordals med to hurtige scoringer.

JV 30.08.98

NB tørster efter sejr

FODBOLD, serie 4: Nordals Boldklub (NB) tager i dag mod topholdet fra Lundtoft klokken 14 ved Nordals Idrætscenter.

I sidste runde måtte NB indkassere et trist nederlag til Bov 1. Boldklubben håber at kunne rejse sig i dag mod Lundtoft. Klubben har i efteråret mistet fem førsteholdspillere og har derfor haft det ualmindeligt svært i serie 4. Forhåbningerne om en topplacering er sat på lavt blus.

JV

05.09.98

morn

Nordals var overlegne mod SUB

FODBOLD, serie 4: SUB fik ikke et ben til jorden, da Nordals på hjemmebane slog SUB 5-0 med 1-0 ved pausen. Målscorene fra Nordals blev Michael Jensen 2, Claus Larsen 1, Jan Jacobsen 1 og Allan Thomsen.

Første halvleg var rodet og præget af alt for få chancer. I anden halvleg kørte SUB simpelthen træt, mens Nordals sendte det ene mål efter det andet i nettet.

JV 29.09.98

uller

Nordals tørster efter point

FODBOLD, serie 4: Nordals Boldklub spiller hjemme i dag mod SUB. Nordals har hårdt brug for point for at komme væk fra de nedrykningstruede hold.

Kan Nordals vise de samme gode takter, som de gjorde i sidste weekend, da de mødte Aabenraa og sejrede 1-0, så skulle der være en god mulighed for at hente point. Nordals må desværre undvære anfører Jens Hansen, der fik en fibersprængning mod Aabenraa.

Kampen spilles klokken 14 ved Nordalscentret.